
  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Сорок пятое заседание  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

                                       

от  24 сентября 2020 года № 63 
г. Богданович 

 

О рассмотрении предложения  

Богдановичской городской прокуратуры 

от 21.09.2020 № 02-44-20 
 

Рассмотрев  предложение Богдановичской городской прокуратуры о 

внесении изменений в  нормативно правовой акт, Дума городского округа 

Богданович                                                            

Р Е Ш И Л А: 
 

1. Поручить юридическому отделу администрации городского округа 

Богданович подготовить проект решения Думы городского округа Богданович                              

«О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Богданович». 

2. Настоящее решение направить главе городского округа Богданович. 

 

 

Председатель Думы                                                                          Ю.А. Гринберг 

 


